
  

ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz § 12 pkt 4 i 5 

uchwały Nr XLI/428/2023 Rady Gminy Filipów z dnia 6 grudnia 2023 roku roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 62.833 zł oraz zmniejsza o kwotę 8.557 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 213.357 zł oraz zmniejsza o kwotę 159.081 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2024 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 31.921.900 zł: 

- bieżące - 26.351.032 zł, 

- majątkowe - 5.570.868 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 34.077.678 zł: 

- bieżące - 25.935.640 zł, 

- majątkowe - 8.142.038 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4187



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 12 września 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 644 744,00 60 967,00 705 711,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 105 244,00 3 000,00 108 244,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

87 000,00 3 000,00 90 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 215 000,00 8 000,00 223 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

215 000,00 8 000,00 223 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 300,00 49 967,00 140 267,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

90 000,00 49 967,00 139 967,00 

Razem: 26 937 945,00 60 967,00 26 998 912,00 

rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 271 539,00 -6 696,00 264 843,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 58 000,00 1 861,00 59 861,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

58 000,00 1 861,00 59 861,00 

 85295  Pozostała działalność 203 499,00 -8 557,00 194 942,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

203 499,00 -8 557,00 194 942,00 

855   Rodzina 3 605 082,00 5,00 3 605 087,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 182,00 5,00 187,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

182,00 5,00 187,00 

Razem: 4 849 679,00 -6 691,00 4 842 988,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4187



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 12 września 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 335 000,00 0,00 335 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 335 000,00 0,00 335 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 5 000,00 95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 5 000,00 132 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 58 000,00 5 000,00 63 000,00 

750   Administracja publiczna 6 749 329,00 0,00 6 749 329,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 641 677,00 -14 500,00 3 627 177,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 791,00 -4 496,00 161 295,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 9 000,00 34 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 267 923,00 -26 004,00 241 919,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 962,00 2 000,00 7 962,00 

 75095  Pozostała działalność 2 846 487,00 14 500,00 2 860 987,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 095 383,00 14 500,00 1 109 883,00 

801   Oświata i wychowanie 9 575 809,00 0,00 9 575 809,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 087 478,00 -95 000,00 992 478,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

95 000,00 -95 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 95 000,00 95 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 95 000,00 95 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 064 472,00 60 967,00 2 125 439,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 167 998,00 3 000,00 170 998,00 

  3110 Świadczenia społeczne 167 000,00 3 000,00 170 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 217 000,00 8 000,00 225 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 215 000,00 8 000,00 223 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 609 759,00 49 967,00 659 726,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 144,00 49 967,00 434 111,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 917 855,00 0,00 2 917 855,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 235 000,00 0,00 235 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

Razem: 28 817 744,00 60 967,00 28 878 711,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4187



rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 77 023,00 0,00 77 023,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 493,00 0,00 25 493,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 913,00 -24,00 5 889,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 24,00 24,00 

852   Pomoc społeczna 271 539,00 -6 696,00 264 843,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 58 000,00 1 861,00 59 861,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 681,00 1 861,00 21 542,00 

 85295  Pozostała działalność 203 499,00 -8 557,00 194 942,00 

  3110 Świadczenia społeczne 197 066,00 -8 557,00 188 509,00 

855   Rodzina 3 605 082,00 5,00 3 605 087,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 182,00 5,00 187,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182,00 5,00 187,00 

Razem: 4 838 287,00 -6 691,00 4 831 596,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4187



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 12 września 2024 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

Dokonane zmiany w planie budżetu związne są z przyjęciem do budżetu kwoty dotacji z zakresu pomocy 

społecznej, zmian wynikających z bieżącej realizacji budżetu gminy oraz przesunięcia środków  

w rozdz. 60016 par. 6050 w wysokości 50.000 zł z przebudowy drogi we wsi Huta na modernizację ulicy 

Fabrycznej w Filipowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4187


		2024-09-17T12:48:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




